様式第3号（第3条関係）
施設観覧料・使用料減免申請書
	区分
	天守観覧料　　　　大手一の門使用料

	施設観覧・使用の目的

	施設観覧・使用の日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　時　　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	入場予定人数
	　　　　　　　　　　　　　名

	観覧料・使用料
	　　　　　　　　　　　　　円

	減免理由
	丸亀市史跡等管理条例第7条第2項
（　第1号　第2号　第3号　第4号　）の規定による。

	減免申請額
	　　全額　　　一部の額（　　　　　　　　円）

	[bookmark: _GoBack]上記のとおり観覧料・使用料の減免について申請します。
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者　　〒　　　－
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
団体名
丸亀市教育委員会　　　宛

	備考